[bookmark: _Toc19179]附件一               法定代表人（单位负责人）身份证明

供应商名称：
姓名：              性别：         年龄：         职务：
系                        （供应商名称）的法定代表人（单位负责人）。
特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证正反面复印件。

注：本身份证明需由供应商加盖单位公章。

供应商：             （单位公章）
      年      月      日

8

[bookmark: _Toc191472128][bookmark: _Toc1256]授权委托书

本人              （姓名）系                    （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托            （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、 澄清确认、递交、撤回、修改设备采购项目响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律 后果由我方承担。
委托期限：                      。 代理人无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）身份证正反面复印件及委托代理人身份证正反面复印件

注：本授权委托书需由供应商加盖单位公章并由其法定代表人（单位负责人）和委托代理人签字。

供应商：                              （单位公章）

法定代表人（单位负责人）：                     （签字）

身份证号码：

委托代理人：                                  （签字）

身份证号码：

       年      月      日

附件二
《投标真实性承诺书》

内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司工会委员会：
我公司参与内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司工会委员会组织采购的                       （项目名称），我公司承诺所提交的报名待审查材料、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反招投标法“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	供应商：                      （盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：          （签字）

	地址：

	电话：

	 年        月        日

网站截图示例
一、全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询方式及截图模板
第1步：打开系统首页。
第2步：搜索框空白处输入供应商名称并点击“查询”。

[image: 微信截图_20220608152249]

第3步：点击选择供应商名称。
[image: ]

第4步：选择“列入经营异常名录信息”，截取当前页面，显示“暂无列入经营异常名录信息”。
[image: ]
第5步：选择“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，截取当前页面，显示“暂无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”。
[image: ]

以上两项查询均截图后方可报名

二、信用中国网查询方式及截图模板
信用中国”查询方式：“信用中国”→“信用公示”→“失信被执行人查询”，在弹出窗口进入链接网站（“中国执行信息公开网”）或“信用中国”→“专项查询”→“失信被执行人查询”，在弹出窗口进入链接网站（“中国执行信息公开网”），在查询窗口输入查询企业名称、查询省份选择“全部”,将查询结果截图。
[image: ][image: ]

[image: ]

1. 在被执行人姓名/名称处输入“公司全称”,身份证号码/组织机构代码处输入“单位统一社会信用代码”，输入验证码后点击查询。
[image: 微信截图_20220608151632]
最终截图样式：
[bookmark: _GoBack][image: ]

三、中国裁判文书网网站查询方式及截图模板
1、供应商查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”；
（3）在“当事人”处输入供应商全称；
（4）在裁判日期选择自采购文件获取之日起前三年（多于三年或不选裁判日期均可），点击检索；
（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。
[image: 截图]

2、企业法定代表人查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”，在“当事人”处输入企业法定代表人姓名；
（3）在裁判日期选择自采购文件获取之日起前三年（多于三年或不选裁判日期均可），点击检索；
（4）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。
[image: 截图]
image6.png
WOREHEEE WL | R

T
R

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

v EMAZGERREL2ERRE

SRR

7> EBAT

o BIIER

THRERERES PRAEEHERES 28 (Fh) REERES
KIEHPTAES AR FHRERRBED

BRAEEEEREBATEE

fipt:

image7.png
b =]l

image8.png
GRS/ B

o

391FES:

TSRS R:

ST
1308221982*++*6218
5102021973*+%0919
5129211973*+*3853
5129011961*++2911
1302811988*+5005X
51023219

6314

wE/E

=i

ST
551400t

5514(
9145120159*+++977)
9145120159+

77)
9145120159++++977)
70316927-5

image9.png

image10.png
BR i BB EEEY APPEE GEERE

PEAZANBN

hina Judgements Online

MER  AHERM  RERE TRRM  BERE KRG

BRRE-  PASH. KA HR SEA 20 ?
B Xz > B REERSE  EoRESE
=) > | & AR« HABE: 2019010170202 % 4EA x
& HRER >

HEFE 0 BXH

o RS >
0 BHER N HRER] #ABAM] FHEF] 2% QiELE OHETH
o THES o

image1.png
QST A

EREWERERLATESR

National Enterprise Credit Information Publicity System

EEEEER. SMESLUESERATE

EAESER

SEMEAE iﬁﬁ ==y
EFERREN DREX

image2.png
Q puEEES | gEEsEm

EREWEAESELATRR (Borain w-seunins

National Enterprise Credit Information Publicity System

gEsmss  FESisees

EEa%:

P = B T

e B swss mmiss  AUs0F mYI05E mTISEME

28 = T @A WE xms OF = Eml b8 I3 w1 ®=m ER | =n

EEESTEE  RARSTEE  EORATES  ROEAmES

= B

EUFESEEES  ADCESZEES  ARUISES  ARTIBES
BEERER A
EPERETI00EE, FHH004Y, R\ EERNERALE
[ HEN R E OEE EETER

©

F |

HESEBEB: 91610000 7K LEEREA: BEE O mUEE: 20055028038

image3.png
EREWEAESELATRR e e Q)

National Enterprise Credit Information Publicity System FEACUER, i HOERRERHS

GHSEAKE: 91610000770024287K
S

EEREA: Eex

BN BEROESEDESEEER
WA 20055025038

EatfES 1TBGFEIER TERER PINGESRES TINFEEEEERS (BE8) BER DEES

VHINEESRERES

Bs FNEEREERER

AEEOZERROR

image4.png
ERSUBRERATRE o e e

National Enterprise Credit Information Publicity System BE\LUES. SHSERKEDES

VDINFESEAERS (BE8) B8

FAFEEEEES

=5 = Fyerey

AEEOZERROR

image5.png
B | AR

ﬁm q:l E AEEB + B\ HARTRE

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

ERE BRI (ERRE HifER